Konarskiemu.

3. Odpis metryki chrztu w aktach Kancelarji do spraw Kr.
Pol. 166/1831 r.

4. Pismo Kacpra Wielogłowskiego do hr. Grabowskiego
z 4/XII 1831 r. w aktach j. w.

5. Stan służby K. Wielogłowskiego w aktach № 84 (z lat
1859 — 61) Kancel. do spraw Król. Pols.

6. List Nowosilcowa po francusku z 19/31 sierpnia 1822 r.
do Sekretarza Stanu Generała Grabowskiego w aktach
Kancelarji do spraw Król. Polskiego № 59 z r. 1822.

7. List poufny Paskiewicza do Ministra Sekr. Stanu z 22
lutego 1838 r. w akt. № 44.

8. Z akt kancelarji do spraw Król. Pols. № 84.
9. Z akt № 84.

PARĘ UWAG O POLSKICH NAZWACH NIEKTÓRYCH ZWIERZĄT
I ROŚLIN EGZOTYCZNYCH.